
Друштво

Период на известување

Извештајот е консолидиран не
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1 Приходи од продажба 1.207.460 0 1.365.695 0 113 0

1а Приходи од продажба на домашен пазар 459.567 506.476 110 0

1б Приходи од продажба на странски пазар 747.893 859.219 115 0

2 Трошоци на продадени производи и услуги 626.213 670.727 107 0

3 БРУТО ДОБИВКА 581.247 0 694.968 0 120 0

4 Останати оперативни приходи 18.043 18.132 100 0

5 Останати оперативни расходи 432.732 543.658 126 0

6 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 166.558 0 169.442 0 102 0

7 Финансиски приходи 9 0 0 0

8 Финансиски расходи 8.920 6.775 76 0

9
Добивка/ загуба од редовно работење пред 

оданочување
157.647 0 162.667 0 103 0

10 Данок од добивка 11.181 8.343 75 0

11 Нето добивка/загуба по оданочување 146.466 154.324 0 105 0

12 Малцински интерес 0 0

13 Нето добивка/загуба за финансиската година 146.466 0 154.324 0 105 0
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1 Приходи од продажба 1.207.460 1.365.695 113 0

2 Останати оперативни приходи 18.043 18.132 100 0

3 Набавна вредност на продадените стоки и услуги стоки -61.998 -79.902 129 0

4
Промени на залихите на готови производи и 

производството во тек -3.815 46.191 0 0

5 Потрошени суровини, материјали и ситен инвентар -347.747 -413.235 119 0

6
Амортизација, оштетување на средства и резервирања

-63.560 -69.004 109 0

7 Трошоци за вработените -183.902 -187.925 102 0

8 Исправка на вредноста -5.571 -2.776 50 0

9 Трошоци за услуги од други -312.654 -485.778 155 0

10 Останати оперативни расходи -79.698 -21.956 28 0

11 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 166.558 0 169.442 0 102 0

Биланс на успех

Податоците се во 000 денари

Алкалоид АД Скопје

Матичен број на друштвото 405357501.01-31.03.2011

Р.Б.

Претходна година Тековна година Индекси

Позиција

Р.Б. Позиција

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Претходна година Тековна година Индекси


